宮崎市広島 2 丁目 1 番 31 号

https://www.taiyobank.co.jp/

宮崎市広島 2 丁目 1 番 31 号

https://www.taiyobank.co.jp/

2021 年 9 月 2 日

各 位

株式会社宮崎太陽銀行

ローソン銀行との ATM 提携サービス開始について

株式会社宮崎太陽銀行（頭取 林田 洋二）は、株式会社ローソン銀行（代表取締役社長 鶴田 直樹）

との ATM 提携サービスを開始しますので、お知らせいたします。

本提携に伴い、当行のキャッシュカードをお持ちのお客さまは、ローソン銀行 ATM において、

「お預け入れ」がご利用いただけるようになるほか、ご利用可能時間も拡大いたします。

当行は今後とも、お客さまの幅広いニーズにお応えするべく、利便性の向上に努めてまいります。

1. 対象となる ATM

全国のローソン店舗等に設置されている「ローソン銀行」マークのある ATM

2. サービス開始日時

2021 年 9 月 13 日（月）午前 7 時

3. ご利用可能時間と手数料

月曜

火曜～金曜

土曜

日曜

月曜

火曜～金曜

土曜

日曜

月曜

火曜～金曜

土曜

日曜

休止

110円

220円

お引き出し

お預け入れ

残高照会

220円

休止

休止

休止

無料

休止

無料

110円

休止

220円

0：00

0：05

3：00 4：00 7：00 8：45 18：00 21：00 23：00

23：55

24：00

※ 祝日はその曜日と同じ時間帯でご利用いただけます。

ただし、お引き出し、お預け入れのご利用手数料は土曜日、日曜日と同じ扱いとなります。

※ 原則、ハッピーマンデー（成人の日、海の日、敬老の日、体育の日）前日の 21：00 から

ハッピーマンデー当日の 6：00 までは、ご利用いただけません。

4. ご利用手数料の優遇

宮崎太陽銀行ポイントサービス「サン太プレミアムポイント」ゴールドステージのお客さまは

上記ご利用手数料が無料となります。

本件に関するお問い合わせ先

総合企画部 企画統括グループ 實藤（TEL0985-60-6275、FAX0985-60-7070）